
Prestari servicii DDD

I.D.: 74149197

Data publicarii	11.10.22	Coduri CPV	90923000-3 90921000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 10.854,00 RON - 10.854,00 RON

Descriere: UM CANTITATE PRET FARA TVA VALOARE 1 servicii de dezinsectie prin pulverizare la sol MP 8040,00 0,50 4020,00 2 servicii de deratizare MP 8040,00 0,50 4020,00 3 servicii de dezinfectie MP 8040,00 0,35 2814,00
